令和  年  月  日

         様

督促状

いつもご贔屓にして頂いてありがとうございます。

         様においては、常連客として当方が経営し

ている飲食店にご来店していただきいつも感謝しております。

その         様に、このようなことを請求するの

は、当方としても大変心苦しいのですが、令和  年  月

日から現在まで、飲食代が未だに支払われておりません。

 ￥

つきましてはご面倒とは思いますが、令和  年  月  日

までにお支払いいただくお願いいたします。

これから変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬具